
          R O M Â N I A  

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

      P R E Ş E D I N T E  

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 7 

din 11 ianuarie 2017 

privind suspendarea contractului individual de muncă  

al domnului Telecan Mircea-Vasile  

  

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Luând în studiu referatul nr. 252/2017 al Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse 

Umane, prin care se propune suspendarea contractului individual de muncă al domnului 

Telecan Mircea-Vasile, şofer la Serviciul Logistic din cadrul aparatului de specialitate al 

Consiliului Judeţean Cluj, pe perioada 24.01.2017-23.06.2017;  

Având în vedere: 

- Solicitarea nr. 17/2017 privind acordare a concediului fără plată; 

- Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 835/2015 privind numirea 

domnului Telecan Mircea-Vasile în cadrul aparatului de specialitate al 

Consiliului Judeţean Cluj, cu data de 01.01.2016;  

În conformitate cu prevederile:  

- art. 104, alin. (1), lit. a) coroborat cu alin. (2), lit. b) din Legea privind administraţia 

publică locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 54 şi 153 alin. (1) şi (2) din  Legea nr. 53/2003, Codul muncii, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare,  

-  art. 30 din Regulamentul intern, cu modificările şi completările ulterioare, aprobat 

prin Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 414/2014,  

În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea privind administraţia publică 

locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

  

D I S P U N E : 

Art.1. Se suspendă contractul individual de muncă al domnului Telecan 

Mircea-Vasile, şofer la Serviciul Logistic, la cererea sa, pe perioada 24.01.2017-23.06.2017 

pentru un interes personal. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 

dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul 

Resurse Umane.  



 Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică, prin grija secretarului judeţului, domnului 

Telecan Mircea-Vasile, Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

    P R E Ş E D I N T E ,               A V I Z A T: 

                   SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

                       Alin TIŞE                                                                 

Simona GACI 


